
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar ron e N° 746 - Ciudad Universitaria
Te). 0351-4334120 E-maii: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0057364/2010
VISTO:

La presentación efectuada por los consejeros de la Agrupación Movimiento de
Base de Agronomía, por el cual solicitan modificación del Reglamento de selección de
alumnos del Ciclo de Conocimientos Iniciales; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Pasar a ARCHIVO el presente Expediente en virtud de haber
sido tratada la temática solicitada en otro despacho de este Cuerpo.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas Archívese. Notifíquese a las Secretarías
de Asuntos Académicos y General de Coordinación y Planeamiento y a los
Interesados.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJp DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE
ABRIL DEL AÑO DOS MIL TRECE.

Ing.Agr.JUA
SECRE'

de Coordina

Foculrod de Cien

MACELO CIMERO

iri y Planeamiento

nsAgropetunr ios-U.N.C.

Ing. Agr. MJ( Se. DANIEL ANTONIO PEIREITI
DECANO

Facultan de C ienc ias Agropecuairas

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÜROCBA

RESOLUCIÓN N°:
E.D./


